جدول دروس کارشناسی ناپیوسته رشته روانشناسی و آموزش کودکان استثنایی ( دانشگاه فرهنگیان ورودي هاي مهر ماه 1391 به بعد با توجه به آیین نامه آموزشی جدید)
	دروس تخصصی      (   47  واحد  )
	دروس عمومی    (    16 واحد  ) دروس معارف از هر گروه یک درس
	دروس تربیتی   (    11 واحد  )

	رديف
	پيش نياز
	كد درس
	نام درس
	نظری
	عملی
	ساعت
نظری
	ساعت
عملی
	رديف
	پيش نياز
	ك ددرس
	نام درس
	نظری
	عملی
	ساعت
نظری
	ساعت
عملی
	رديف
	پيش نياز
	كد درس
	نام درس
	نظری
	عملی
	ساعت
نظری
	ساعت
عملی

	1
	
	5134
	آمار استنباطی
	2
	0
	2
	0
	1
	
	5112
	زبان انگليسي
	3
	0
	3
	0
	1
	
	5105
	اصول و فلسفه آموزش وپرورش
	3
	0
	3
	0

	2
	
	5365
	آمارتوصیفی
	2
	0
	2
	0
	2
	
	5157
	تربيت بدني(2)
	0
	1
	0
	2
	2
	
	5141
	تعلیم وتربیت اسلامی
	2
	0
	2
	0

	3
	5112
	5924
	متون زبان تخصصی
	2
	0
	2
	0
	3
	گروه مبانی نظری اسلام
	6736
	اندیشه اسلامی 1
	2
	0
	2
	0
	3
	
	5139
	روش تحقیق با تاکید بر علوم تربیتی
	1
	1
	1
	2

	4
	
	5932
	روانشناسی رشد
	3
	0
	3
	0
	4
	
	6837
	اندیشه اسلامی 2
	2
	0
	2
	0
	4
	5105
	5155
	مبانی برنامه ریزی درسی
	2
	0
	2
	0

	5
	
	5943
	ناتوانائیهای یادگیری
	2
	0
	2
	0
	5
	
	6838
	انسان در اسلام
	2
	0
	2
	0
	5
	
	5487
	سازمان ومدیریت در آموزش وپرورش
	2
	0
	2
	0

	6
	
	5948
	اختلات رفتاری وروشهای اصلاح رفتار
	2
	1
	2
	2
	6
	
	6839
	حقوق اجتماعی وسیاسی دراسلام
	2
	0
	2
	0
	
	دروس انتخابی (28واحد)
ازدروس ذیل6 واحد انتخاب شود

	7
	
	6348
	کاربرد نرم افزارهای رایانهای درآموزش
	1
	1
	1
	2
	7
	گروه انقلاب اسلامی
	6840
	انقلاب اسلامی ایران
	2
	0
	2
	0
	
	

	8
	
	6416
	کاربرد هنر درآموزش وپرورش استثنایی
	1
	1
	1
	2
	8
	
	6841
	آشنایی باقانون اساسی
	2
	0
	2
	0
	رديف
	پیش نياز
	كددرس
	نام درس
	نظری
	عملی
	ساعت
نظری
	ساعت
عملی

	9
	
	6417
	آموزش وپرورش استثنایی درجهان
	2
	0
	2
	0
	9
	
	6842
	اندیشه سیاسی امام (ره)
	2
	0
	2
	0
	1
	
	6428
	روانشناسی کودکان عقب مانده ذهنی
	2
	0
	2
	0

	10
	
	6418
	روش های بازپروری حسی –حرکتی 
	2
	1
	2
	2
	10
	
	6933
	شنای بافرهنگ و ارزشهای دفاع مقدس
	2
	0
	2
	0
	2
	
	6429
	توانبخشی حرفه ای
	2
	0
	2
	0

	11
	5155

	6420
	تحلیل محتوای کتابهای درسی وروش تدریس آنها
	1
	1
	1
	2
	11
	گروه تاریخ و تمدن اسلامی

	6844
	تاریخ تحلیلی صدر اسلام
	2
	0
	2
	0
	3
	*
	6430
	بریل پیشرفته
	1
	1
	1
	2

	12
	6423
	6421
	توانبخشی زبان وگفتار
	2
	1
	2
	2
	12
	
	6845
	تاریخ امامت
	2
	0
	2
	0
	4
	6425
	6431
	روانشناسی کودکان 
نابینا ونیمه بینا
	2
	0
	2
	0

	13
	*
	6423
	آموزش وپرورش وتوانبخشی کودکان با اختلال شنیداری
	2
	0
	2
	0
	13
	گروه آشنایی با منابع اسلامی
	6846
	تفسیر موضوعی قرآن
	2
	0
	2
	0
	5
	*
	6432
	تحرک وجهت یابی پیشرفته
	1
	1
	1
	2

	14
	*
	6424
	آموزش وپرورش وتوانبخشی کودکان عقب مانده ذهنی
	2
	0
	2
	0
	14
	
	6847
	تفسیر موضوعی نهج البلاغه
	2
	0
	2
	0
	6
	6434
	6433
	روش محاوره ای درزبان آموزی
	1
	1
	1
	2

	15
	*
	6425
	آموزش وپرورش وتوانبخشی کودکان با اختلال بینایی
	2
	0
	2
	0
	15
	
	6843
	تاریخ فرهنگ و تمدن اسلام و ایران
	2
	0
	2
	0
	7
	
	6434
	زبان آموزی وروش های ارتباطی
	2
	0
	2
	0

	16
	6424
	6426
	روشهای بازپروری اجتماعی
	1
	1
	1
	2
	16
	
	20061
	دانش خانواده و جمعیت 
	2
	0
	2
	0
	8
	
6423
	6435
	ارزیابی و توانبخشی شنوایی
	2
	0
	2
	0
	

	17
	5139
	6427
	طراحی ومطالعه مسائل یادگیری وآموزش
	1
	2
	1
	4
	
	دروس پیشنهادی مربوط به دانشجويان  غير مرتبط
(6 واحد از دروس ذیل با نظر مدیرگروه و شورای آموزشی مرکز ) (اين دروس در سيستم ثبت مي شود)
	9
	
	6436
	طراحی فعالیت های آموزشی وتوانبخشی
	1
	1
	1
	2
	

	18
	5155
	6888
	راهبردهای تدریس درآموزش و پرورش استثنایی
	1
	1
	1
	2
	
	
	10
	
	6437
	رسانه های آموزشی
	2
	0
	2
	0

	19
	
	6889
	آزمون های روانی تحصیلی
	1
	1
	1
	2
	رديف
	پیش نياز
	كددرس
	نام درس
	نظری
	عملی
	ساعت
نظری
	ساعت
عملی
	11
	5948
	6510
	بازی درمانی
	2
	0
	2
	0

	20
	5932
	6890
	آموزش وپرورش پیش دبستانی کودکان استثنایی
	2
	0
	2
	0
	1
	
	2870
	شناخت کودکان 
نابیناونیمه بینا
	2
	0
	2
	0
	12
	
	6893
	روانشناسی وآموزش کودکان تیز هوش و خلاق
	2
	0
	2
	0

	21
	
	6891
	آموزش خانواده وراهنمایی والدین کودکان استثنایی 
	2
	0
	2
	0
	2
	
	2983
	شناخت کودکان 
ناشنواونیمه شنوا
	2
	0
	2
	0
	13
	
	6894 
	روانشناسی اسلامی
	2
	0
	2
	0

	22
	
	6892
	اختلالات روانی حرکتی
	1
	1
	1
	2
	3
	
	3004
	شناخت کودکان عقب مانده ذهنی
	2
	0
	2
	0
	14
	5943
	6895
	نارساخوانی ونارسانویسی
	2
	0
	2
	0

	
	این درس  در صورتیکه دانشجويان  دردوره کاردانی نگذرانده باشند ملزم هستند که بگذرانند
اين درس در سيستم ثبت نمي شود
	4
	
	6769
	درس تربیتی
	3
	1
	3
	3
	
	دروس پیش نیاز (دروس مربوط به مواد آزمون که نمره کمتر از 50% را اخذ نموده باشد)( 2 واحد )

	1
	
	2107
	بهداشت و محیط زیست
	2
	0
	2
	0
	5
	
	6882
	ویژگیهاومسائل کودکان استثنایی
	2
	0
	2
	0
	
	

	(* به صفحه 13 و 14 سرفصل مراجعه شود . )
	سقف واحد : 6+2+80 واحد
	1
	
	6853
	زبان انگلیسی
	2
	0
	2
	0



